ПРОЕКТ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

24 декабря 2010г.

РЕШЕНИЕ № 2
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

1. Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1) Общество с ограниченной ответственностью  «Уралэнергопром», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0278115325, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

2) Общество с ограниченной ответственностью  «Интерстройсервис+», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0258007963, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
3) Общество с ограниченной ответственностью  «Термоизопласт», Республика Башкортостан, г. Салават, ИНН  0266017323, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. ( с увеличением компенсационного фонда до 1 млн.);
4) Общество с ограниченной ответственностью  «ОптоКОМ», Республика Башкортостан, г. Уфа,  ИНН  0274148048, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
5) Общество с ограниченной ответственностью  «Техноресурс», Республика Башкортостан, г. Сибай, ИНН  0254010796, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. ( с увеличением компенсационного фонда до 500 тыс. руб.);
6) Муниципальное унитарное предприятие «Асфальтобетонный завод» муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, ИНН 0261017175, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
7) Закрытое акционерное общество Проектно-наладочное предприятие «Башрпоектрпомвентилыция»,  Республика Башкортостан, г. Уфа,  ИНН  0277026827, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
8) Общество с ограниченной ответственностью  «Б.Т.Н.», Республика Башкортостан, г. Октябрьский, ИНН  0265020965, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. ( с увеличением компенсационного фонда до 500 тыс. руб..);
9) Общество с ограниченной ответственностью  «БашКапитал-Строй», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0278113800, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
10) Общество с ограниченной ответственностью  «Уфимская монтажная фирма № 2 Востокнефтзаводмонтаж», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0277076521, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
11) Общество с ограниченной ответственностью  «Крас-Строй», г. Москва, ИНН  7727639410, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
12) Общество с ограниченной ответственностью  «ТРАГ», ХМАО, Тюменская область, г. Нижневартовск, ИНН  8603099474, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
13) Общество с ограниченной ответственностью  «Гольфстрим», Республика Башкортостан, г. Оренбург, ИНН  5610115467, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
14)  Общество с ограниченной ответственностью  «Центр строительных услуг Арсенал-Инжиринг», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0277091255, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
15) Общество с ограниченной ответственностью  «Протон», Республика Башкортостан, г. Мелеуз, ИНН  0263010425, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
16) Общество с ограниченной ответственностью  «Мостстрой-Искра», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0276058801, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. ( с увеличением компенсационного фонда до 500 тыс. руб..);
17) Общество с ограниченной ответственностью  «Энергомост», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0276092432, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
18) Открытое акционерное общество  «Башкиравтодор», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0274144861, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
19) Общество с ограниченной ответственностью  «Компания «Стройтехсервис», Республика Башкортостан, г. Белорецк, ИНН  0256016962, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
20) Общество с ограниченной ответственностью  «Агидель-Спутник», Республика Башкортостан, г. Салават, ИНН  0266023920, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
21) Закрытое акционерное общество  «Нефтемонтаждиагностика», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0277010224, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
22) Общество с ограниченной ответственностью  «Технополис», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0277039953, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
23) Общество с ограниченной ответственностью  «ЖилКомРемСервис», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0273051188, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
24) Муниципальное унитарное предприятие «Стерлитамакское специализированное ремонтно-строительное управление дорожно-озеленительных работ городского округа город Стерлитамак», ИНН 0268003213, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
25) Открытое акционерное общество «Дорзеленстрой», г. Учалы, ИНН 0270013900, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
26) Общество с ограниченной ответственностью  Строительное управление № 21 «Башкортостаннефтезаводстрой», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0277073898, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
27) Общество с ограниченной ответственностью  «Строительно-монтажный участок-4», Республика Башкортостан, г.Салават, ИНН  0222006645, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
28) Дочернее Общество Общество с ограниченной ответственностью  «Управление механизации строительства» Открытого акционерного общества «Салаватнефтехаимремстрой», г.Салават, ИНН  0266017612, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
29) Общество с ограниченной ответственностью  «ТрансСтрой», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 0278149370, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
30) Общество с ограниченной ответственностью  «Уфалесстрой», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 027704085, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. ( с увеличением компенсационного фонда до 1 млн.);
31) Общество с ограниченной ответственностью  «Энерготеплоремонт», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 0273040531, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
32) Общество с ограниченной ответственностью  «Набат-Плюс», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН 0268028190, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
33) Общество с ограниченной ответственностью  «УралСтройсервис», Республика Башкортостан, г.Учалы, ИНН 0270016393, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
35) Общество с ограниченной ответственностью предприятие «Факел», Республика Башкортостан, г.Белебей, ИНН 0255007250, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
36) Муниципальное унитарное предприятие «Стройзаказчик»,  Республика Башкортостан, г.Октябрьский, ИНН 026500755, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
37) Закрытое акционерное общество «Инженерный центр «ПЛАНЕТА», г. Москва, ИНН 771924268, ИНН 026500755, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Председатель  Совета                                                    Р.Ф. Мамлеев